Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Анжеро-Судженского городского округа

«Основная общеобразовательная школа № 17»

ПРИКАЗ

от 31.08.2022г.                                                                                 №314

Об утверждении графика
движения школьного автобуса и списков обучающихся на школьный
маршрут

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание движения школьного автобуса с 05.09.2022г
(приложение 1).;

2. Утвердить список обучающихся, подлежащих подвозу на школьном
автобусе (приложение №2).

Директор МБОУ «ООШ №17»                            Н.В. Ермолаева

приложение №1

ГРАФИК ДВИЖЕНИЯ
 ШКОЛЬНОГО МАРШРУТА

Время  Остановка
07.30 ВЫЕЗД ИЗ ГАРАЖА
07.40 ул. Доватора, посадка:1А,1В,2Б,4А,4Г,4Д
07.50 Здание 1, высадка: 1А,1В,2Б,4А,4Г,4Д
08.20 Здание 2, посадка: 2Г, 3Г, 4Д
08.30 Здание 1, высадка: 2Г, 3Г, 4Д
8.30-10.20 ПЕРЕРЫВ
10.30 Здание 1, посадка:1А,1В
10.40 ул.Доватора, высадка:1А,1В
10.45 ул. Доватора, посадка:2А,2В,3А,3В
10.55 Здание 1, высадка: 2А,2В,3А,3В
11.00-12.50 ПЕРЕРЫВ
13.00 Здание 1, посадка:2Б, 2Г, 3Г, 4А,4Г,4Д
13.15 ул.Доватора, высадка: 2Б, 2Г, 3Г, 4А,4Г,4Д
13.20-15.00 ПЕРЕРЫВ
15.10 Здание 1, посадка:2А,2В,3А,3В
15.20 ул.Доватора, высадка: 2А,2В,3А,3В
15.30 ПРИБЫТИЕ В ГАРАЖ

Приложение №2

Список обучающихся,

подлежащих перевозке школьным автобусом
по маршруту школа №17- ул. Доватора

2022-2023 учебный год

Рейс №1, отправка от ул.Доватора-здание 2 - здания №1 (7.40-время)

№ Ф.И. Адрес Класс Телефон
1. Филиппов Алексей  Ул.Кирова,д 1 1а  89512203092
2. Приходько Назар Ул. Бетховена,11 1в 89089499893
3. МартыненкоДарина Ул.Коминтерна,1а,кв-2 1в 89049927667
4. Волокитин Иван Ул. Чередниченко 11/1 кв25  1в 89043765848
5. Волошина Ольга Ул.Каменская,18 1в 89521655232
6. Убогова Мария Ул.Бетховена,8 1в 89505941998
7. Горохова Полина Ул.Северая,24-1 1в 89000569730
8. Исраилова Виктория Ул. Рабиновича,42 1в 89512285644
9. Гринберг Полина Ул. Северная.45 2б 89617083049
10. Зуенко Кирилл Ул.Спартаковская,6 2б 89049644314
11. Наливайко Андрей Ул. Каменская,12 4а 89511763493
12. Волков Станислав Ул. Боженко 4Г 89089564378
13. Загорнова Лидия Ул. Боженко,13 4Г 89505716610
14. Комарова Диана Ул. Костромская,33 4Г 89505908210
15. Сокаленко Полина Ул. Доватора 4Г 89235324055
16. Тимофеев Алексей Ул. Шидта,49-1 4Г 89089479293
17. Прохорова Олеся Ул.Чередниченко,9/1-кв 27   4Г 89133153174
18. Петунина Алина Ул.Чередниченко,11/1-кв 32  4г 89515999124
19. Осипов Леонид Ул. Чернышевского,19 4г 89069216957
20. Великосельский Егор Ул.Кирова,1  4Д 89512203092

Рейс №2, отправка от здания 2 -  здания №1  (08.20-время)
1 Казаков Семен Ул.Чередниченко,9/2-кв 2  4д 89515732489
2 Попов Даниил Ул.Чередниченко,9/2-кв5   4д 89609027677
3 Леонтьева Ульяна Ул.Северная,11 2г 89039857600
4 Петров Вячеслав Ул.Коммуны,1 3г 89515888447
5 Исраилов Камиль Ул. Рабиновича,42 3г 89512285644
6 Гильдебрант Сергей Ул. Рабиновича,45 3г 89530677683
7 Бортников Станислав Пер. К.Либкнехта,11 3г 89505966994

Рейс №3 (из школы), посадка от Здания 1 - Здания 2- ул.Доватора

(время 10.30)
 (1классы)

№ Ф.И. Адрес Класс Телефон
1.  Филиппов Алексей  Ул.Кирова,д 1 1а  89512203092
2 Приходько Назар Ул. Бетховена,11 1в 89089499893
3 МартыненкоДарина Ул.Коминтерна,1а,кв-2 1в 89049927667
4 Волокитин Иван Ул. Чередниченко 11/1 кв25  1в 89043765848
5 Волошина Ольга Ул.Каменская,18 1в 89521655232
6 Убогова Мария Ул.Бетховена,8 1в 89505941998
7 Горохова Полина Ул.Северая,24-1 1в 89000569730
8 Исраилова Виктория Ул. Рабиновича,42 1в 89512285644

Рейс №4, отправка от ул. Доватора -здание 2 - здания №1 (10.45-время)

№ Ф.И. Адрес Класс Телефон
1.Наливайко Виталий Ул. Каменская,12 2а 89511763493
2.Нейбергер Александра ул. Минская, 12 2а 89505805140
3.Фахрутдинов Артём Ул.Рабиновича,14 2а 8951-2216977
4.Самойлова Вероника Ул. Северая,24-1 2а 89000530934
5.Мартыненко Татьяна Ул.Коминтерна,1а-кв 2 2в 89511705801
6.Серова  Ангелтна Ул.Днепровская,3А 2в 89234723616
7.Лысак Дарья Ул.Костромская,15 2в 89089474292
8.Крук Олег Ул.Кайлинская,3 2в 89515750824
9.Петрова Юлия Ул. Коммуны,1 2в 89515888447
10.Великосельский Илья  Ул.Кирова,1 3а 89505920469
11.Кузнецова Мария Ул.Кирова,1 3а 89505920469
12.Цыганкова Алиса Ул.Кирова,1 3а 89505920469
13.Кудревский Ярослав Ул.Бетховена,20 3а 89030468615
14.Чурбаков Никита Пер.Нестерова,19 3в 89515982369
15.Приходько Захар Ул.Бетховена,11 3в 89089499893
16.Бумагина София Пер.Спартаковсий,15 3в 89521655006
17.Третьякова Алина Пер. Малышева,10 3в 89138892828
18.Дулова Анастасия Ул.Марата,20 3в 89505870853

Рейс №5 (из школы), отправка от  здания №1 –здание 2-   ул. Доватора
(13.00 -время)

№ Ф.И. Адрес Класс Телефон
    1 Гринберг Полина Ул. Северная.45 2б 89617083049
2 Зуенко Кирилл Ул.Спартаковская,6 2б 89049644314
3 Наливайко Андрей Ул. Каменская,12 4а 89511763493
4 Волков Станислав Ул. Боженко 4Г 89089564378
5 Загорнова Лидия Ул. Боженко,13 4Г 89505716610
6 Комарова Диана Ул. Костромская,33 4Г 89505908210
7 Сокаленко Полина Ул. Доватора 4Г 89235324055
8 Тимофеев Алексей Ул. Шидта,49-1 4Г 89089479293
9 Прохорова Олеся Ул.Чередниченко,9/1-кв 27   4Г 89133153174
10 Петунина Алина Ул.Чередниченко,11/1-кв 32  4г 89515999124
11 Осипов Леонид Ул. Чернышевского,19 4г 89069216957

  12  Великосельский Егор Ул.Кирова,1 4Д 89512203092
13 Казаков Семен Ул.Чередниченко,9/2-кв 2  4д 89515732489
14 Великосельский Егор Ул.Кирова,1  4Д 89512203092
15 Попов Даниил Ул.Чередниченко,9/2-кв5   4д 89609027677
16 Леонтьева Ульяна Ул.Северная,11  2г 89039857600
17 Петров Вячеслав Ул.Коммуны,1 3г 89515888447
18 Исраилов Камиль Ул. Рабиновича,42 3г 89512285644
19 Гильдебрант Сергей Ул. Рабиновича,45 3г 89530677683
20 Бортников Станислав Пер. К.Либкнехта,11 3г 89505966994

Рейс №6, отправка здания №1-здание 2-  ул.Доватора (15.10-время)

№ Ф.И. Адрес Класс Телефон
1 Наливайко Виталий Ул. Каменская,12 2а 89511763493
2 Нейбергер Александра ул. Минская, 12 2а 89505805140
3 Фахрутдинов Артём Ул.Рабиновича,14 2а 8951-2216977
4 Самойлова Вероника Ул. Северая,24-1 2а 89000530934
5 Мартыненко Татьяна Ул.Коминтерна,1а-кв 2 2в 89511705801
6 Серова  Ангелтна Ул.Днепровская,3А 2в 89234723616
7 Лысак Дарья Ул.Костромская,15 2в 89089474292
8 Крук Олег Ул.Кайлинская,3 2в 89515750824
9 Петрова Юлия Ул. Коммуны,1 2в 89515888447
10 Великосельский Илья  Ул.Кирова,1 3а 89505920469
11 Кузнецова Мария Ул.Кирова,1 3а 89505920469
12 Цыганкова Алиса Ул.Кирова,1 3а 89505920469

14 Кудревский Ярослав Ул.Бетховена,20 3а 89030468615
15 Чурбаков Никита Пер.Нестерова,19 3в 89515982369
16 Приходько Захар Ул.Бетховена,11 3в 89089499893
17 Бумагина София Пер.Спартаковсий,15 3в 89521655006
18 Третьякова Алина Пер. Малышева,10 3в 89138892828
19 Дулова Анастасия Ул.Марата,20 3в 89505870853

		2022-12-07T08:34:30+0700
	Ермолаева Нина Витальевна